] ORlKUM KOKUNRS
e A g PUNE

Shites/e

1. Né seklorin e ngrohjes gendrore dhe vjesjellesit (1 pozite)
2. Né sekforin e sanlfarisé (1 pozité)

Fervoja dhe aftesit e kerkuara;
MNIoNUTI per produkiel & ngrohjes gendrora. sisemit 1e
ujesjeligsit dhe elementeve 1 sanitaris;
Minimum | vit pervole pune ne Tushen perkatesa
Aftas komunikuese, negociuvesa dhe bindese
shkathtési né shifje, planifikim té punés dhe anaoliz té shities:
Shkathtési kompjuterike té progromeve nga 'Microsoft
Uiice

Puna provuese: | mugj (me pagesé)

Afali pér aplikim: nga dt. 18/04/2018 deri 29/04/2018

Ményra e aplikimil: duke dérguar CV-in apo oplikocionin e
plotésuar dhe kopje fé letérmjoftiimit né emaill odresén
erikumgroup@gmail.com gpo né adresen; Rr, Néné Tereza p.n -
Glokove [Magiistralia Gigkove-Paiél obiektii Orkum Group,

Pé&r informata mé & holésishme reth kompaonisé toné ju lutem
viritionl ueb-fagen toné né www,orikumgroup.com




